
Výzva k dílčímu plnění č. 1643120020284 
Ve smyslu čl. 2.3. Smlouvy o dílo č. 1643120010009
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

! i! ioi 11 ironii
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 II i: Í111II ýl

velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Vladimír BARCA, MSS1 
VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

j ej í mž j ménem j edná: 11 
se sídlem kanceláří: 1 1 
Identifikační číslo: 1 1 
DIČ: 11 1 1
Bankovní spojení: 1 1
Zástupce objednatele oprávně 
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 4312 VILipkách 100, 386 01 

I Ililii I I lili 111
(dále jen „objednatel“)l
1

Obchodní firma: 11 1 1
Sídlo (u fyzické osoby Místo podnikání): 1 
Zastoupená: 1 
Identifikační číslo: 1 
DIČ: 1

Karel Sulánl
Střelské Hoštice45, 387 15 Střelské Hoštice 
Karel SULÁN
lilii 111111111111111111111111111111111
ix 11111111 uiiiimiuimmimimmiiiiiimimmiiiimiimi

Bankovní spojení: 11 1 1
Zástupce vykonavatele kontroly oprávněn 
Telefonické a faxové spojení: 1 1
Adresa pro doručování korespondence: 1 Střelské Hoštice 45, 387 15 Střelské Hoštice 
I dále jen „zhotovitel“)l

Objednáváme u Vás provedení díla, a to:

□a technice Škoda Fabia l,;innni[TTTT[TTTlíTTiminminri HITI ITITlITTTrm riTin 1 fení 
následujících prací: 11

• provedení servisu po ujetí I I I li I I U m 11 IIBI ITil 11 i Inannálem výrobce a servisní 
knížkou (smluvní cena za provedení servisu je 311X1 yJJKčlvč. DPH: J

a technice Škoda Fabia 1,6 TDi vpz. 0261X1 lili fl 1~11X11 Fin im 1III ll l l l l l l Iprovedení
následujících prací: 11

• seřízení geometrie přední nápravy 4cena za seřízení geometrie činní 605,00 Kč vč.
□□0:1

Požadovaná doba provedení díla: od podpisu výzvy vlsystému Tendermarket nejpozději do
mnTTTrrrn

Místo provedení díla: Hoštice 191, 387 15 Střelské Hoštice 1 

Místo plnění: Hoštice 191, 387 15 Střelské Hošticel

Cena za dílo 1 se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 3 684,45 CZK11 
4 im 1 lltři tisíce šest set osmdesát čtyři 45/100 □□□:.llCena je stanovena včetně DPH.



1takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
díla. 1

Cena za dílo lbude dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem při předání předmětu díla 
1 provedení díla na základě úplného a závazného rozpočtu odsouhlaseného 

1

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na 
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel 

i ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 16.12.2016, lna výše uvedenou 
doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 21 
dnů lode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z lúčtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 1

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 1 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje: „Objednatel: Česká republika Ministerstvo obrany, se síd 1 1 ,

1 1Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, 
1Lipkách 100, 386 01 Strakonice“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude 

originál protokolu o předání a převzetí díla s 1 rozpisem jednotlivých položek výzvy 
k dílčímu plnění podepsaný při převzetí díla objednatelem. 1

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněné shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 1

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, 1není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit 
nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 

14:1 1

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 

24 měsíců na náhradní díly a 12 měsíců na práci

Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními

případě prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny z dílčího plnění, a to za každý 
započatý den prodlení. Zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši 
nákladů souvisejících s 1 máháním pohledávky objednatele. Objednatel uplatní nárok na 
smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. 
Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. 
Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 1



1 Jako součást díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné kližívání 
předmětu díla, a to vIčeském jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, konzervaci,
n~TTFlíT

1 Tato výzva kldílčímu plnění má 3 očíslované strany, a obsahuje 0 příloh, která má 0 
očíslovaných stran a tvoří nedílnou součást této výzvy kldílčímu plnění. 1

1
V Strakonicích, dne 111111111111111111111111111111 HUlUVe Střelských Hostících, dněl 

1
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plukovník gšt Ing. Vladimír BARCA, MSS11 
velitel VI J 4312 Stra! I I mi l 1 1

Pokud nebude výzvu k dílčímu plnění potvrzená zhotovitelem, jedná se o jednostranný 
právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.
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